Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от 24.12.2018                                                                                                          № 115-р

Об утверждении плана проведения

контрольных мероприятий по внутреннему

финансовому контролю на 2019 год

В соответствии со статьей 160.2 – 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования  Сергеихинское от 01.07.2016 года № 95 «Об утверждении орядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования сергеихинское Камешковского района»:
1.Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в муниципальном образовании Сергеихинское на 2019 год  согласно приложения.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                                          Сергеихинское                                                                                             О.Н. Кушаков
Приложение к распоряжению

администрации муниципального

 образования Сергеихинское

от 24.12.2018 № 115-р
ПЛАН

проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю

в муниципальном образовании Сергеихинское Камешковского района на 2019 год

	№
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведение проверки
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Период, за который проводится контрольное мероприятие

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры деревни Сергеиха»

ИНН 3315094110
Адрес: 601332, Владимирская область, Камешковский район, д. Сергеиха, ул. Карла Либкнехта,
д. 91
	Отдельные вопросы составления и исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения, принятие и исполнение бюджетных денежных обязательств, проверка расходов на обеспечение деятельности учреждения в рамках субсидии на выполнение муниципального задания предоставляемых учреждению, в том числе отчетности об исполнении государственного (муниципального) задания
	Март 2019
	2018 год

	2.
	Муниципальное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства Сергеихинское»

ИНН 3315095001
Адрес: 601332, Владимирская область, Камешковский район, д. Сергеиха, ул. Центральная,
д. 1
	Отдельные вопросы составления и исполнение смет расходов казенных учреждений, принятие и исполнение бюджетных денежных обязательств
	Июнь 2019
	2018 год

	3.
	Администрация муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области

ИНН 3315009820
Адрес: 601332, Владимирская область, Камешковский район, д. Сергеиха, ул. Центральная,
д. 1
	Контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации государственных (муниципальных) программ
	Сентябрь 2019
	2018 год